CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ

KIỂM ĐỊNH CỘT ĐO XĂNG DẦU

Kính gửi: Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Bình Thuận.

1. Đơn vị:
Địa chỉ:
Số điện thoại:           Fax:
Người đại diện:      Chức vụ:
2. Đăng ký kiểm định phương tiện đo như sau:

STT Tên phương tiện đo Cấp
CX

Số
lượng

Thời gian dự
kiến Địa điểm kiểm định

3. Chế độ kiểm định:
!  Ban đầu    !  Định kỳ   !  Sau sửa chữa (Bất thường)

          4. Ghi chú: Đối với cột đo xăng dầu đăng ký kiểm định lần đầu, đề nghị Chủ cơ
sở/ Doanh nghiệp gửi kèm theo Quyết định phê duyệt mẫu phương tiện đo của Tổng
cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng và giấy chứng nhận đủ điều kiện về phòng cháy
chữa cháy do Công an Bình Thuận cấp./.

                                                                              …., ngày ..… tháng …. năm 20…

                                                                                               Chủ cơ sở /Doanh nghiệp